

Poznań, dnia 21.09.2010
EZ/6218/2/2010

Wg rozdzielnika:

Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne.

**Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 104/2010 Zakup i dostawa sprzętu laboratoryjnego-
ampulek do mrożenia materiału biologicznego w ciekłym azocie.**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści probówki o pojemności całkowitej 2 ml z podziałką do 1,6 ml?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Zamawiający napisał: „, oznaczenia kolorowe pasujące do zakrętek krioprobówek w ilości 15.000”. Czy Zamawiający ma na myśli 15 000 sztuk kolorowych oznaczeń, które będzie sam wkładał w zakrętki krioprobówek i osobno 15 000 sztuk krioprobówek?

ODPOWIEDŹ

TAK

Z poważaniem,